
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

     

PAGINA 01  
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 06/2025 
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO N° 001/2025 
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 02/2025 
PAGINA 02 
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO SRP N° 02/2025 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO 

PREFEITO MUNICIPAL 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 441 

 ANO IV - DARCINÓPOLIS, QUINTA – FEIRA 16 DE JANEIRO DE 2025  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
  

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO EM PARCERIA COM 
OS FUNDOS, através da Pregoeira, torna público que realizará as 08h00 do 
dia 29 de janeiro de 2025, um Pregão Eletrônico SRP, no portal da LICITANET 
https://licitanet.com.br/.  
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO 
PARA FORNECER MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, ELETROS 
DOMESTICOS, AR CONDICIONADO, SERVIÇOS – PROJETO, 
CONFECÇÃO, ENTREGA E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS 
POR M2. OS MÓVEIS DEVERÃO SER CONFECCIONADOS EM MADEIRA 
MDF COM NO MÍNIMO 15MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM 
LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM 
AMBAS AS FAIXAS, EM COR PREFERENCIALMENTE EM BRANCO GELO 
OU CARVALHO TREVISCO. TODOS OS COMPONENTES E ESTRUTURAS 
NECESSÁRIAS AO MÓVEL (FITA BORDA, CORREDIÇAS OCULTAS COM 
SOFT CLOSING, DOBRADIÇAS, PUXADORES, PÉS, RODAS, 
ESTRUTURAS METÁLICAS,ETC.). Os interessados deveram anexar os 
documentos necessários conforme especificado no Edital que será 
disponibilizado no SICAP LCO do Estado do Tocantins.  
 
 
Darcinópolis -TO  16 de janeiro de 2025. 

 
ANA CAROLINE PEREIRA DE SOUSA 

    Pregoeira  
 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 06/2025 PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 27/2025 

 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO  N° 001/2025 PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 24/2025 

 

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DARCINÓPOLIS/TO, através da 
Pregoeira, torna público que realizará as 10h00 do dia 29 de janeiro de 2025, 
um Pregão Eletrônico SRP, no portal da LICITANET https://licitanet.com.br/. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULO PARA ATENDER 
NO TRANSPORTE DO ESCOLAR  MATRICULADOS NAS ESCOLAS DA 
REDE PÚBLICA MUNICIPAL E ESTADUAL DA ZONA RURAL E URBANA 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS/TO DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025. 
 
Os interessados deveram anexar os documentos necessários conforme 
especificado no Edital que será disponibilizado no SICAP LCO do Estado do 
Tocantins.  
 
Darcinópolis -TO  16 de janeiro de 2025. 

 
ANA CAROLINE PEREIRA DE SOUSA 

    Pregoeira  
 

 
 
 
 
 

 
RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

 
RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO 

PREFEITO MUNICIPAL 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 02/2025 PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 37/2025 

 

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DARCINÓPOLIS/TO, através 

da Pregoeira, torna público que realizará as 11h30 do dia 29 de janeiro de 

2025, um Pregão Eletrônico SRP, no portal da LICITANET 

https://licitanet.com.br/.  

 

OBJETO: Resgistro de preço para futura e eventual contratação de 

empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para compor o 

cardápio da merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino 

do município de Darcinópolis/TO. 

 

Os interessados deveram anexar os documentos necessários conforme 

especificado no Edital que será disponibilizado no SICAP LCO do Estado do 

Tocantins.  

 
  Darcinópolis -TO  16 de janeiro de 2025. 

 
ANA CAROLINE PEREIRA DE SOUSA 

    Pregoeira  
 
  

 
 
 
 

 
RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO 

PREFEITO MUNICIPAL 

https://licitanet.com.br/
https://licitanet.com.br/
https://licitanet.com.br/


DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 02/2025 PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 25/2025 

 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO, através da 

Pregoeira, torna público que realizará as 14h00 do dia 29 de janeiro de 2025, 

um Pregão Eletrônico SRP, no portal da LICITANET https://licitanet.com.br/. 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FATURA, EVENTUAL E 

PARCELADA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 

RAMO DE GERENCIAMENTO DE OPERADORA DE CARTÃO DE 

CRÉDITO QUE APRESENTAR A MENOR TAXA ADMINISTRATIVA, 

VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SENDO GASOLINA 

COMUM OU ADITIVADA E OLEO S-10 DESTINADA A ABASTECER A 

FROTA DE VEICULOS PERTECENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE 

SAUDE DE DARCINOPOLIS/TO PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

 

Os interessados deveram anexar os documentos necessários conforme 

especificado no Edital que será disponibilizado no portal da transparência 

www.darcinopolis.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado do Tocantins. 

 
   
  Darcinópolis -TO  16 de janeiro de 2025. 

 
ANA CAROLINE PEREIRA DE SOUSA 

    Pregoeira  
 

 
 
 
 
 

 
RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO 

PREFEITO MUNICIPAL 

https://licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.to.gov.br/

